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Pressmeddelande 2010-05-11 

Flytta in hemma hos skådespelaren Joel 

Kinnaman  
 

Skådespelaren Joel Kinnaman är den senaste i raden att ta emot 

Såstaholms scenkonstpris och  

50 000 kronor. Enligt traditionen har han nu även slutfört det 

kreativa arbetet med att fritt utforma ett eget hotellrum på 

teaterhotellet Såstaholm. Sveriges senaste Hollywood-export 

valde att inreda sitt rum så som han själv skulle vilja bo.  

 

Det personliga rummet på Såstaholm har passande nog för en 

skådespelare en egen biosalong, där det även går att spela 

fotbollsspelet FIFA på Playstation 3 för den som vill. 

Musikintresserade Joel Kinnaman har även sett till att gästen 

har tillgång till en vinylspelare och härliga skivor. 

Slutligen pryds rummet även av en fondvägg föreställandes 

Nalen i Stockholm, staden där skådespelaren har sina rötter. 

- Såstaholm har en fascinerande historia i väggarna och det 

har varit spännande att få inreda ett eget rum på plats. 

Jag är svag för indiska möbler och tyger och kompletterade 

sedan med prylar som jag själv skulle uppskatta att ha i 

ett hotellrum, säger Joel Kinnaman. 

 
 

Om Såstaholms scenkonstpris 

Hotellet Såstaholm utanför Stockholm hette tidigare Höstsol och var under 60 år ett 

hem för Teaterförbundets pensionerade skådespelare, dansare och sångare. För att 

hedra hotellets historia delar Såstaholm årligen ut Sveriges största scenkonstpris, 

med syftet att främjaren ung, lysande scenkonstnärs fortsatta utveckling. I fjol 

tilldelades Joel Kinnaman priset för sin roll i Brott och Straff på Backateatern. 

Prissumman på 50 000 kr ska användas till vidareutbildning eller för att genomföra 

individuella utvecklingsprojekt.  Det rum som Joel Kinnaman har inrett på Såstaholm 

finns tillgängligt för bokning från och med maj 2010.  
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Under 2005 kunde vi se Joel Kinnaman på vita duken 

i rollen som ”Dickan” i Ulf Malmros film Tjenare 

Kungen. Det stora genombrottet kom i 

Backateaterns moderniserade uppsättning av 

Brott och Straff som dessutom var utvald för 

Teaterbiennalen i Borås. Därefter fortsatte framgångarna med en roll i Arn-

filmerna och i januari 2010 var Joel aktuell som en av huvudrollerna i filmen 

Snabba Cash baserad på Jens Lapidus bok. Joels lysande karriär har nu senast 

tagit honom till Hollywood, där han bland annat just nu spelar in ett 

pilotavsnitt av serien The Killing. 
 

För ytterligare information: 

Ulrik Clemens von Döbeln, VD Såstaholm, 070 – 511 45 70, www.sastaholm.se 


